

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ

ke Smlouvě o dílo č. S942/2024/313 (SML-00173-2024-144) ze dne 11.11.2024

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [redacted], na
základě podpisového řádu

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

zastupitelnost: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

korespondenční adresa: Lesy České republiky, s.p., OŘjM, Březnická 5659, 760 01 Zlín,
ID DS: e8jcfsn nebo e-mail: [redacted]

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec
Králové, 500 08 Hradec Králové

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

Hazet s.r.o.

se sídlem č.p. 357, 67903 Olomučany

IČO: 094 81 753

DIČ: CZ09481753

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 119228

zastoupená Jakub Havel, jednatel

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 123-2471560257/0100

datová schránka: 8thij5i

kontakt: tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „účastníci“ a každý jednotlivě jako „účastník“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání (dále jen „dohoda“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Účastníci uzavřeli dne 11.11.2024 Smlouvu o dílo č. 942/2024/313 (SML-00173-2024-144) (dále též jen „smlouva“), jejímž předmětem byla realizace díla „LC Do Němčic.“ (dále též jen „dílo“), Dílo bylo dokončeno a předáno objednateli, tzn. smlouva byla ukončena.
2. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek, které zapříčinily neúnosnost terénu na stavbě, byly přerušeny stavební práce viz. zápis ve stavebním deníku ze dne 14.12.2024. V průběhu provádění díla došlo ke změně rozsahu díla a prodloužení termínu z důvodu přerušení prací a nutnosti řešit méněpráce a vícepráce. Méně a více práce byly odsouhlaseny objednatelem i zhotovitelem zápisem ve stavebním deníku a jsou blíže specifikovány v přílohách této dohody, a to v příloze č. 1 Změnový list a v příloze č. 2 Položkový rozpočet.
3. Tato dohoda se uzavírá za účelem vypořádání celkové (konečné) ceny za dílo dle smlouvy, tj. za účelem vyčíslení oboustranně dohodnutých a odsouhlasených méně a více prací.

II.

Předmět dohody

1. Účastníci se s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I. dohody dohodli na ceně méně a více prací, a to:

Rekapitulace stavby:	Původní cena dle smlouvy	Méněpráce	Vícepráce	Nová cena
	3 872 888,95 Kč bez DPH	41 722,80 Kč bez DPH	46 307,84 Kč bez DPH	3 877 473,99 Kč bez DPH

2. Účastníci prohlašují, že veškeré jejich závazky a pohledávky související s méněpracemi a vícepracemi byly podpisem této dohody zcela vypořádány.

III.

Criminal Compliance doložka

1. Účastníci níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.
2. Účastníci prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí, aby žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.

3. Objednatel zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance Programu (www.lesycr.cz/ccp).

IV.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsanými oběma účastníky.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Pokud tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; účastníci pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dohody včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.
4. Tato dohoda je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každý z účastníků.
5. Zastupuje-li každého z účastníků osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je dohoda uzavírána elektronicky. V ostatních případech se dohoda uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každý z účastníků.
6. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.
7. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list stavby
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet méně a více prací

V , dne/
dle elektronického podpisu
za objednatele:

V , dne/
dle elektronického podpisu
za zhotovitele:

.....
Lesy České republiky, s.p.

.....
Jakub Havel
jednatel
Hazet s r.o.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č: 1		
			Datum změny: 22.9.2025		
Název veř. zakázky: LC Do Němčic – realizace stavebních prací					
Zhotovitel: Hazet s.r.o. Se sídlem: Olomučany č.p. 357, 679 03 Olomučany					
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. – Oblastní ředitelství Zlín					
Název akce (majetku): LC Do Němčic	Charakter akce: I	Číslo objektů: SO -02 -TP SO- 08 - Svodnice	Stavební díly:		
Popis změny: 1. Náhrada vtokových jímek na objektech TP 2 a TP 4 za čela propustku 2. Doplnění ocelové svodnice délky 6 metrů					
Zdůvodnění změny: 1. V průběhu realizace bylo investorem navrženo efektivnější řešení nátokových poměrů u objektu TP2 a TP4. Nátokové jímký budou nahrazeny rovnými čely ze železobetonu. 2. Doplnění ocelové svodnice pro lepší zachycení dešťové vody v podélném sklonu.					
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 			Datum:	Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ano		
	do časového plánu (Ano/Ne):		NE		
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: - 41 722,80	Bilance: plus 4 585,04 Kč bez DPH	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: + 46 307,84		
	Konečná celková cena akce po změně			3 877 473,99 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně			3 877 473,99 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:		Jakub Havel	Datum:	Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:			Datum:	Podpis:	
Přílohy: Položkový rozpočet víceprací a méněprací. Stavební deník – zápis					
Poznámka:					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23020-14XC-SO-VCP
Stavba: LC Do Němčic - VCP

KSO:
Místo: Němčice

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora

Uchazeč:
Hazeť s.r.o.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 09481753
DIČ: CZ09481753

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 585,04
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 585,04	Výše daně 962,86
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 547,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23020-14XC-SO-VCP		
Stavba:	LC Do Němčic - VCP		
Místo:	Němčice	Datum:	18. 9. 2023
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o
Uchazeč:	Hazet s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 585,04	5 547,90
23020-14XC-SO-M1	Měněpráce	-41 722,80	-50 484,59
23020-14XC-SO-M1-2	Trubní propusty	-41 722,80	-50 484,59
23020-14XC-SO-V1	Vícepráce	46 307,84	56 032,49
23020-14XC-V1-02	Trubní propusty	32 322,09	39 109,73
23020-14XC-V1-08	Svodnice	13 985,75	16 922,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Do Němčic - VCP

Objekt:

23020-14XC-SO-M1 - Méněpráce

Soupis:

23020-14XC-SO-M1-2 - Trubní propusty

KSO:

Místo: Němčice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora

Uchazeč:

Hazet s.r.o.

Projektant:

Regioprosjekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

9481753

DIČ:

CZ09481753

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-41 722,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 722,80	21,00%	-8 761,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-50 484,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Do Němčic - VCP
Objekt: 23020-14XC-SO-M1 - Méněpráce
Soupis: 23020-14XC-SO-M1-2 - Trubní propusty

Místo: Němčice Datum: 18. 9. 2023
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Uchazeč: Hazet s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-41 722,80	
D HSV Práce a dodávky HSV							-41 722,80	
D 1 Zemní práce							-10 869,85	
2	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	17,000	-148,00	-2 516,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251102 Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.								
PSC			"Jímka"					
VV			" TP2 km 0,253 " 17		17,000			
VV			" TP4 km 0,740 " 17		17,000			
VV			Mezisoučet		34,000			
VV Jámy_100			Součet		34,000			
VV			Jámy_100*0,5		17,000			
VV			Součet		17,000			
3	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	17,000	-148,00	-2 516,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351102 Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.								
PSC			Jámy_100*0,5		17,000			
4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	53,131	-50,00	-2 656,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
PSC			(Jámy_100-Zásyp)*0,8		9,331			
VV			Odkop_20		43,800			
VV			Součet		53,131			
5	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	2,333	-69,00	-160,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451126 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
PSC			(Jámy_100-Zásyp)*0,2		2,333			
6	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	11,664	-10,00	-116,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuťnutím na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděných sypanin do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsvp objektů.								
PSC			Jámy_100		34,000			
VV			-Zásyp		-22,336			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		11,664			
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,336	-130,00	-2 903,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny. "Jímka"					
PSC								
VV			"Jímka"					
VV			" TP2 km 0,253 " 17-(1,8*1,8*1,8)		11,168			
VV			" TP4 km 0,740 " 17-(1,8*1,8*1,8)		11,168			
VV			Mezisoučet		22,336			
VV Zásyp			Součet		22,336			
D 2			Zakládání				-754,00	
8	K	274315513	Základové konstrukce z betonu pasy prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	1,160	-650,00	-754,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274315513 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro beton pod dlažbou dna vývaru. 2. Pro výpočet přesunu hmot se u položek -5122 až -5124 pro konstrukce z betonu prokládaného kamenem celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, příp. i kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace. "Jímka"					
PSC								
VV			" TP2 km 0,253 " 5,8*0,1		0,580			
VV			" TP4 km 0,740 " 5,8*0,1		0,580			
VV			Součet		1,160			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-30 000,00	
12	K	919413121	Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm	kus	2,000	-15 000,00	-30 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919413121 " TP2 km 0,253 " 1					
VV			" TP4 km 0,740 " 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot				-98,95	
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,790	-5,00	-98,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Do Němčic - VCP

Objekt:

23020-14XC-SO-V1 - Vícepráce

Soupis:

23020-14XC-V1-02 - Trubní propusty

KSO:

Místo: Němčice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora

Uchazeč:

Hazet s.r.o.

Projektant:

Regioprosjekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

09481753

DIČ:

CZ09481753

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 322,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 322,09	21,00%	6 787,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 109,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Do Němčic - VCP
Objekt: 23020-14XC-SO-V1 - Vícepráce
Soupis: 23020-14XC-V1-02 - Trubní propusty
Místo: Němčice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora
Uchazeč: Hazet s.r.o.

Datum: 18. 9. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 322,09

D HSV Práce a dodávky HSV 32 322,09

D 1 Zemní práce 11 324,00

2	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	20,000	148,00	2 960,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251102 Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.					
PSC			"Čelo"					
VV			" TP2 km 0,253 " 4*5		20,000			
VV			" TP4 km 0,740 " 4*5		20,000			
VV			Mezisoučet		40,000			
VV			Součet		40,000			
VV			Jámy_100		20,000			
VV			Jámy_100*0,5		20,000			
VV			Součet		20,000			

3	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	20,000	148,00	2 960,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351102 Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.					
PSC			Jámy_100*0,5					
VV					20,000			

4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	67,800	50,00	3 390,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
PSC			(Jámy_100-Zásyp)*0,8					
VV					24,000			
VV			Odkop_20		43,800			
VV			Součet		67,800			

5	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	6,000	69,00	414,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451126 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
PSC			(Jámy_100-Zásyp)*0,2					
VV					6,000			

6	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	30,000	10,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuťnutím na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděných sypanin do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsvp objektů.					
PSC			Jámy_100					
VV					40,000			
VV			-Zásyp		-10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	30,000				
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
PSC								
VV			"Čelo"					
VV			" TP2 km 0,253 " (5*4)-(5*3)		5,000			
VV			" TP4 km 0,740 " (5*4)-(5*3)		5,000			
VV			Mezisoučet		10,000			
VV Zásyp			Součet		10,000			
D 2			Zakládání					845,00
8	K	274315513	Základové konstrukce z betonu pasy prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	1,300	650,00	845,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274315513 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro beton pod dlažbou dna vývaru. 2. Pro výpočet přesunu hmot se u položek -5122 až -5124 pro konstrukce z betonu prokládaného kamenem celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, příp. i kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace.					
PSC								
VV			"Čela"					
VV			" TP2 km 0,253 " 5*1,3*0,1		0,650			
VV			" TP4 km 0,740 " 5*1,3*0,1		0,650			
VV			Součet		1,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 000,00
11	K	919411141	Čelo propustky včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919411141					
VV			" TP2 km 0,253 " 1		1,000			
VV			" TP4 km 0,740 " 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot					153,09
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,618	5,00	153,09	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Do Němčic - VCP

Objekt:

23020-14XC-SO-V1 - Vícepráce

Soupis:

23020-14XC-V1-08 - Svodnice

KSO:

Místo:

Němčice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora

Uchazeč:

Hazet s.r.o.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

09481753

DIČ:

CZ09481753

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 985,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 985,75	21,00%	2 937,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 922,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Do Němčic - VCP
Objekt: 23020-14XC-SO-V1 - Vícepráce
Soupis: 23020-14XC-V1-08 - Svodnice

Místo: Němčice Datum: 18. 9. 2023
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Černá Hora Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o
Uchazeč: Hazet s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 985,75

D HSV Práce a dodávky HSV 13 985,75

D 1 Zemní práce 166,65

1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,550	148,00	81,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101		
VV	" SV8 " 5*0,11		0,550
VV Rýhy	Součet		0,550

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,550	50,00	27,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103		
VV	Rýhy		0,550
VV	Součet		0,550

3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	0,550	105,00	57,75	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101		
	Poznámka k souboru cen:		
	1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuťněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uložného výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175		
	Obsyp objektů.		
VV	Rýhy		0,550
VV	Součet		0,550

D 4 Vodorovné konstrukce 2 565,00

4	K	463211151	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	0,900	2 850,00	2 565,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463211151		
VV	" SV8 " 5*1*0,6*0,3		0,900
VV	Součet		0,900

D 5 Komunikace pozemní 11 154,00

5	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	6,000	1 859,00	11 154,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/597311121		
VV	" SV8 " 6*1		6,000
VV	Součet		6,000

D 998 Přesun hmot 100,10

6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,002	50,00	100,10	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111						
------------	---	--	--	--	--	--	--

SEZNAM FIGUR

Kód: 23020-14XC-SO-VCP
Stavba: LC Do Němčic - VCP

Datum: 18. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
23020-14XC-SO-M1 Méněpráce			
Křoví			1 534,400
Násyp	Násyp	m3	550,000
Oblouky	Rozšíření v obloucích	m2	0,000
Oblouky1			48,000
Odkop	Odkop	m3	1 355,336
Ornice	Ornice	m2	7 246,640
Pa30			150,000
Pa50			180,000
Pa70			60,000
Pa90			3,000
Pláň	Uprava pláňe	m2	4 483,200
Skládka	přesun	m3	805,336
23020-14XC-SO-M1/ 23020-14XC-SO-M1-2 Trubní propusty			
Jámy_100			34,000
	"Jímka"		0,000
	" TP2 km 0,253 " 17		17,000
	" TP4 km 0,740 " 17		17,000
Jámy_100	Součet		34,000
Použití figury:			
131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	17,000
131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	17,000
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,131
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,333
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	11,664
Odkop_20			43,800
	"Odtok"		0,000
	" TP1 km 0,042 " 8*1,5		12,000
	" TP2 km 0,314 " 6*2,5		15,000
	Rov_1		16,800
Odkop_20	Součet		43,800
Použití figury:			
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,131
Rov_1	Rovnanina	m3	16,800
	"Opevnění TP"		0,000
	" TP1 km 0,010 " 2*2,1		4,200
	" TP2 km 0,253 " 2*2,1		4,200
	" TP3 km 0,540 " 2*2,1		4,200
	" TP4 km 0,740 " 2*2,1		4,200
Rov_1	Součet		16,800
Zásyp			22,336
	"Jímka"		0,000
	" TP2 km 0,253 " 17-(1,8*1,8*1,8)		11,168
	" TP4 km 0,740 " 17-(1,8*1,8*1,8)		11,168
Zásyp	Součet		22,336
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	22,336

Kód	Popis	MJ	Výměra
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,131
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,333
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	11,664

23020-14XC-SO-V1

Vícepráce

Křoví			1 534,400
Násyp	Násyp	m3	550,000
Oblouky	Rozšíření v obloucích	m2	0,000
Oblouky1			48,000
Odkop	Odkop	m3	1 355,336
Ornice	Ornice	m2	7 246,640
Pa30			150,000
Pa50			180,000
Pa70			60,000
Pa90			3,000
Pláň	Uprava pláňe	m2	4 483,200
Skládka	přesun	m3	805,336

23020-14XC-SO-V1/ 23020-14XC-V1-02

Trubní propusty

Jámy_100			40,000
	"Čelo"		0,000
	" TP2 km 0,253 " 4*5		20,000
	" TP4 km 0,740 " 4*5		20,000
Jámy_100	Součet		40,000

Použití figury:

131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000
131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	67,800
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	30,000

Odkop_20			43,800
	"Odtok"		0,000
	" TP1 km 0,042 " 8*1,5		12,000
	" TP2 km 0,314 " 6*2,5		15,000
	Rov_1		16,800
Odkop_20	Součet		43,800

Použití figury:

162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	67,800
-----------	--	----	--------

Rov_1	Rovnanina	m3	16,800
	"Opevnění TP"		0,000
	" TP1 km 0,010 " 2*2,1		4,200
	" TP2 km 0,253 " 2*2,1		4,200
	" TP3 km 0,540 " 2*2,1		4,200
	" TP4 km 0,740 " 2*2,1		4,200
Rov_1	Součet		16,800

Zásyp			10,000
	"Čelo"		0,000
	" TP2 km 0,253 " (5*4)-(5*3)		5,000
	" TP4 km 0,740 " (5*4)-(5*3)		5,000
Zásyp	Součet		10,000

Použití figury:

174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	10,000
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	67,800
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	30,000
23020-14XC-SO-V1/ 23020-14XC-V1-08	Svodnice		
Jámy_100			40,000
	"Čelo"		0,000
	" TP2 km 0,253 " 4*5		20,000
	" TP4 km 0,740 " 4*5		20,000
Jámy_100	Součet		40,000
Odkop_20			43,800
Rov_1	Rovnanina	m3	16,800
Rýhy			0,550
	" SV8 " 5*0,11		0,550
Rýhy	Součet		0,550
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,550
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,550
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	0,550
Zásyp			10,000
	"Čelo"		0,000
	" TP2 km 0,253 " (5*4)-(5*3)		5,000
	" TP4 km 0,740 " (5*4)-(5*3)		5,000
Zásyp	Součet		10,000